Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.   20/2014

As dez horas e vinte minutos, do dia vinte e quatro do mês de março do ano dois

mil e treze, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO

REJANE BEATRIZ GUNTZEL MARTINELLI  SECRETÁRIA

no departamento de Administração da Prefeitura Municipal de Jardinopolils - SC, situado na

Av. Getulio Vargas, 815, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo

Licitatório 07/2014, CONVITE P/ COMPRAS E SERVICOS Nº. 02/2014.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa Itens Qtde Valor

Unitário

Valor

Adjudicado

PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

SEGURO VEICULO NISSAN GRAND LIVINA S 1.8

16V ANO 2013/MODELO2013 PLACA MKD3944.

1 1.900,00 1.900,00

PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

SEGURO VEICULO RENAULT MASTER MINIBUS

EX 2.5 DCI ANO 2011/MODELO 2011 PLACAS

AUO 9411,.

1 3.000,00 3.000,00

PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

SEGURO VEICULO FIAT UNO MILLE WAY 1.0

ANO 2011/ MODELO 2012 PLACA MJZ 2578

1 1.000,00 1.000,00

PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

SEGURO RENAULT MASTER FURÃO LONGO 2.5

AMBUL. ANO 2011/MODELO 2012, PLACAS MKG

1872

1 3.000,00 3.000,00

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 8.900,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 24 de março de 2014.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO
REJANE BEATIZ GUNTZEL MARTINELLI  SECRETARIA